
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року № 768

Про надання згоди на безкоштовне прийняття 
до комунальної власності територіальної 
громади м. Кіровограда вуличних водопровідних 
мереж житлового масиву с. Соколівського 

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету
Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності», зважаючи на звернення 
Кіровоградської обласної громадської організації «Мрія» від 23 червня 
2011 року № 21, враховуючи протокол конференції членів Кіровоградської 
обласної громадської організації «Мрія» від 1 червня 2011 року № 1,         
довідку Кіровоградської обласної громадської організації «Мрія» 
від 23 червня 2011 року № 20, лист комунального підприємства 
«Кіровоградське водопровідно-каналізаційне господарство Кіровоградської 
міської ради» від 21 червня 2011 року № 3072/04, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Дати згоду на безкоштовну передачу до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда вуличних водопровідних мереж 
житлового масиву с. Соколівського, окрім вводу водопроводу до житлових 
будинків, залишковою балансовою вартістю 450000,00 грн. (чотириста 
п’ятдесят тисяч гривень) з балансу Кіровоградської обласної громадської 
організації «Мрія».

2. Надати повноваження управлінню власності та приватизації 
комунального майна Кіровоградської міської ради передати безкоштовно на 
баланс комунального підприємства «Кіровоградське водопровідно-
каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради» вуличні 
водопровідні мережі житлового масиву с. Соколівського (окрім вводу 



2

водопроводу до житлових будинків) після підписання акту приймання-
передачі головою та членами спільно створеної комісії згідно з чинним 
законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань управління комунальною власністю та 
приватизації і заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Василенка І.М.

Міський голова                                                                                   О. Саінсус 

Абрамова
24-56-36


